税額通知書などの送付先（指定・変更・取下げ）申出書

鹿児島市市民税課長 殿

令和   年   月   日

納税義務者  氏 名

生年月日  年  月  日

納税管理人  氏 名

納税義務者との関係

私は、市民税課から送付される税額通知書などの送付先について、下記のとおり申し出

ます。

記

１．申出事由

□送付先指定    □送付先変更    □送付先取下げ

２．住民登録をしている住所、または現在の送付先住所

  （住所：                                 ）

３．指定送付先住所

  （住所：                                 ）

４．連絡先の電話番号（携帯電話も含む）※必ず記入してください。

  （電話番号：                               ）

５．指定送付先への送付を申し出る理由

  ※ストーカー行為等の被害にあっているため、居住地を知られたくないなど、具体的

な理由を記入してください。

  （理由：                                 ）

（注）指定送付先を変更する場合は、必ず申出書を提出してください。